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Citronelle  

Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur l’état de nos connaissances relatives au produit concerné, à la date de mise à jour.
Elle ne dispense en aucun cas l’utilisateur de connaître et d’appliquer l’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule
responsabilité les précautions liées à l'utilisation du produit qu'il connaît.
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Nom botanique latin: Cymbopogon winterianus
Provenance: Indonésie 
Parties distillées: Plantes entière 
Culture: Biologique 
No de lot: 23-149 
No de CE: 294-954-7 

Date of analysis: 04.12.2023 14:12:35
System: GC-430 FID
Column: BGB Wax 60m / 0.25mm / 0.25um

Citronelle 23-149_1.DATA - FID
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39
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Name

Tricyclene

alpha-Pinene

Camphene

Sabinene

Myrcene

Limonene

b-Phellandrene+1,8 Cineole

Cis-beta-Ocimene

gamma-Terpinene

trans-beta-Ocimene

Terpinolene

6-methyl-5-hepten-2-one

trans-Sabinene hydrate

Citronellal

beta-Bourbonene

Linalool

Neoisopulegol

Isopulegol

beta-Elemene

Terpinene-4-ol

beta-Caryophyllene

Citronellyl acetate

alpha-Humulene

Neral

alpha-Terpineol

Germacrene D

Time
[Min]

6.68

6.90

7.69

8.74

9.57

10.42

10.65

11.13

11.45

11.53

12.30

13.25

13.50

13.88

15.24

15.36

16.41

16.64

17.00

17.55

17.84

18.41

18.54

18.68

18.71

18.81

18.95

19.04

19.13

19.17

19.63

19.84

19.95

20.21

20.29

20.34

20.59

20.72

20.89

20.91

21.03

21.07

21.34

Area
[uV.Min]

18.1

69.8

60.7

5.9

26.5

1340.9

14.8

99.0

4.6

55.3

29.1

11.6

33.5

38.1

10.7

16.0

15.4

15591.3

132.8

40.6

310.2

178.1

512.6

17.9

17.0

34.7

458.5

13.5

10.3

300.8

24.2

10.8

43.2

758.4

6.5

17.7

92.2

261.3

76.4

24.6

13.6

19.2

688.6

Area %
[%]

0.041

0.156

0.136

0.013

0.059

2.997

0.033

0.221

0.010

0.124

0.065

0.026

0.075

0.085

0.024

0.036

0.034

34.846

0.297

0.091

0.693

0.398

1.146

0.040

0.038

0.078

1.025

0.030

0.023

0.672

0.054

0.024

0.096

1.695

0.015

0.040

0.206

0.584

0.171
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0.030

0.043

1.539

Allergene

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)
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Total

Name

Borneol

alpha-Muurolene

Geranial

Geranyl acetate

Citronellol

delta-Cadienene

Geraniol

Methyleugenol

Germacra-1,5-dien-4-ol

Elemol

Eugenol

Farnesol 3

Isoeugenol

Time
[Min]

21.41

21.54

21.65

21.99

22.07

22.15

22.24

22.66

22.74

22.83

23.56

24.45

25.33

26.22

26.28

26.49

27.20

27.37

27.48

27.60

27.68

27.89

29.07

29.14

29.30

29.43

29.55

29.62

30.12

30.28

30.29

31.08

32.66

32.73

33.13

33.69

41.57

Area
[uV.Min]

85.7

165.7

438.6

1486.6

4635.4

692.5

427.9

17.3

88.2

68.3

11600.5

137.8

69.5

31.3

23.7

18.6

413.0

37.1

28.9

913.2

19.1

31.0

521.9

186.2

92.2

133.6

30.3

36.3

90.2

287.8

187.5

45.1

24.8

62.0

32.4

25.7

52.6

44743.2

Area %
[%]

0.191

0.370

0.980

3.323

10.360

1.548

0.956

0.039

0.197

0.153

25.927

0.308

0.155

0.070

0.053

0.042

0.923

0.083

0.065

2.041

0.043

0.069

1.166

0.416

0.206

0.299

0.068

0.081

0.202

0.643

0.419

0.101

0.055

0.138

0.072

0.057

0.118

100.000
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